[image: image1.png]

辽农办机发〔2020〕335号
[image: image2.png]T8 R T 0 =

辽宁省农业农村厅办公室关于调整2019年度
病死畜禽无害化处理设备部分产品

补贴额的通知

各市农业农村局、沈抚示范区产业发展局：

按照《农业部办公厅财政部办公厅关于印发<2018-2020年农机购置补贴实施指导意见>的通知》（农办财〔2018〕13号）要求，为进一步规范农机生产和经营行为，确保我省农机购置补贴工作公正、公平，我厅组织开展了2019年度病死畜禽无害化处理设备市场产品成本和价格情况调查。根据调查结果、《农业农村部农业机械化管理局关于印发生猪生产和畜禽粪污资源化利用机具分档参数的函》（农办政〔2020〕45号）、《辽宁省2018-2020年农机购置补贴机具补贴额一览表 （2020年调整）》以及相关省份处

理办法，决定对2019年度部分病死畜禽无害化处理设备产品补贴额进行相应调整。现就有关事宜通知如下：

一是对合肥博导科技有限公司、江苏常禾农业科技有限公司、徐州昊特机械有限公司、郑州市盛之远农业机械有限公司4家企业涉及的8款补贴产品补贴额度由5万元档次下调到补贴3万元档次，2019年已录入辅助管理系统但还未结算机具按照重新确定的补贴额办理资金结算。

二是合肥博导科技有限公司等4家生产病死畜禽无害化处理设备生产企业要进一步落实自愿参与补贴政策实施农机生产企业承诺事项，不折不扣地严格执行农机购置补贴政策规定，坚决杜绝各类违规问题的发生。

三是因产品降低补贴档次所引起的纠纷和经济损失由相关产销企业自行承担。
四是朝阳、鞍山、锦州农业农村局要密切关注后续工作进展情况，要做好政策宣传和维稳工作，确保农机购置补贴工作规范有序开展。

附件：病死畜禽无害化处理设备生产企业部分产品补贴额调整明细表

[image: image3.png]

                         辽宁省农业农村厅办公室

                             2020年8月25日
附件

病死畜禽无害化处理设备生产企业部分产品补贴额调整明细表

	序号
	生产企业
	机具名称
	机具型号
	原档次名称
	原档次中央财政补贴额（元）
	降档档次名称
	降档档次中央财政补贴额（元）
	总台套数
	联系人
	联系方式

	1
	合肥博导科技有限公司
	病死畜禽无害化处理设备
	11FF-0.5、11FF-2.1
	批处理量500KG及以上病死畜禽无害化处理设备(具有分切、绞碎、发酵、杀菌、干燥、尾气处理功能)
	50000
	批处理量500KG以下上病死畜禽无害化处理设备(具有分切、绞碎、发酵、杀菌、干燥、尾气处理功能)
	30000
	14
	钟友根
	13777639223

	2
	江苏常禾农业科技有限公司
	病死畜禽无害化处理设备
	11FJX-0.55、11FJX-2.1
	批处理量500KG及以上病死畜禽无害化处理设备(具有分切、绞碎、发酵、杀菌、干燥、尾气处理功能)
	50000
	批处理量500KG以下上病死畜禽无害化处理设备(具有分切、绞碎、发酵、杀菌、干燥、尾气处理功能)
	30000
	5
	张纲
	13861213222

	3
	徐州昊特机械有限公司
	病死畜禽无害化处理设备
	11FFX-0.55、11FFX-2.1
	批处理量500KG及以上病死畜禽无害化处理设备(具有分切、绞碎、发酵、杀菌、干燥、尾气处理功能)
	50000
	批处理量500KG以下上病死畜禽无害化处理设备(具有分切、绞碎、发酵、杀菌、干燥、尾气处理功能)
	30000
	21
	王立宇
	15237722999

	4
	郑州盛之远农业机械有限公司
	病死畜禽无害化处理设备
	11FXC-0.5、11FXC-2.3
	批处理量500KG及以上病死畜禽无害化处理设备(具有分切、绞碎、发酵、杀菌、干燥、尾气处理功能)
	50000
	批处理量500KG以下上病死畜禽无害化处理设备(具有分切、绞碎、发酵、杀菌、干燥、尾气处理功能)
	30000
	2
	张江峰
	13213053929

	辽宁省农业农村厅办公室                2020年8月25日印发

[image: image4.png]

PAGE
- 1 -